
项目标段
名称

重庆湘渝盐化有限责任公司联碱装
置绿色固碳升级改造项目土建二标
段（重新招标）

最高限
价

（或招
标控制
价）

47360894.59元项目编码 500001202311200010101

招标公告
编号 /

招标人 重庆湘渝盐化有限责任公司
招标人
联系
电话

15730612865

招标代理
机构 华新项目管理集团有限公司

招标代
理机构
联系电
话

18696705421

中标候选
人
排序

名称 投标总报价
（元）

计划
工期

工程质
量

拟任项目经理

姓名 证书
名称

证书
编号

第一名
中诚恒诺
建设有限
公司

36322092.51

达到
招标
文件
的要
求

达到招
标文件
的要求

袁
国
华

建筑
工程
专业
一级
建造
师注
册证
书

陕1502013201511847

第二名

重庆瑞笙
源建设
（集团）
有限公司

36630538.66

达到
招标
文件
的要
求

达到招
标文件
的要求

吴
利

建筑
工程
专业
一级
建造
师注
册证
书

渝1422015201519566

第三名

四川中科
华联建设
工程有限
公司

36941407.15

达到
招标
文件
的要
求

达到招
标文件
的要求

李
建

建筑
工程
专业
二级
建造
师注
册证
书

川2512011201357400

中标候选
人响应招
标文件要
求的资格
能力条件

第一中标候选人：中诚恒诺建设有限公司第一中标候选人：中诚恒诺建设有限公司
单位资质：单位资质：建筑工程施工总承包二级资质
投标业绩：投标业绩：
项目名称：阿图什市馕旅游文化产业园建设项目-厂房及附属设施工程（EPC）总承包
竣工时间：2021.10.21
合同价格：7300万元
项目经理：袁国华
第二中标候选人：重庆瑞笙源建设（集团）有限公司第二中标候选人：重庆瑞笙源建设（集团）有限公司
单位资质：单位资质：建筑工程施工总承包三级资质
投标业绩：投标业绩：
项目名称：思也其15万吨汽车零部件生产加工项目总包工程
竣工时间：2023.4 .17
合同价格：9000万元
项目经理：吴利
第三中标候选人：四川中科华联建设工程有限公司第三中标候选人：四川中科华联建设工程有限公司
单位资质：单位资质：建筑工程施工总承包二级资质
投标业绩：投标业绩：
项目名称：明心食品园标准化厂房
竣工时间：2021.5.12
合同价格：10200万元
项目经理：李建

招标文件
规定应公
示的其他

否决投标情况：新天一集团有限公司项目经理无社保证明材料，不满足招标文件
要求；提供的业绩证明材料中无中标通知书或业主证明材料，且无“全国建筑市场监管
公共服务平台”的网页截图。因评审点项目经理资格要求，业绩要求不满足招标文件要

重庆湘渝盐化有限责任公司联碱装置绿色固碳升级改造项目重庆湘渝盐化有限责任公司联碱装置绿色固碳升级改造项目
土建二标段（重新招标）中标候选人公示土建二标段（重新招标）中标候选人公示

（公示期：（公示期：2023年年12月月15日至日至2023年年12月月19日）日）
注：注：1.招标人及其委托的招招标人及其委托的招
标代理机对填写的中标候选标代理机对填写的中标候选
人公示内容的真实性、准确人公示内容的真实性、准确
性和一致性负责性和一致性负责。。

2.发布媒介和电子招标发布媒介和电子招标
交易平台应当对所发布的公交易平台应当对所发布的公
示信息的及时性、完整性负示信息的及时性、完整性负
责。责。

3.中标候选人公示纸质中标候选人公示纸质
文本须加盖单位公章，多页文本须加盖单位公章，多页
还应加盖骑缝章。还应加盖骑缝章。

 
 



内容 求，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-6投标人的项目经理资格须满足投标人
须知前附表第1.4 .1项的要求，否则由评标委员会作否决投标处理。

中标候选
人

评标情况
中标候选人初步评审（资格评审、形式评审、响应性评审）均合格。

提出异议
的渠道和
方式

    投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面
形式向招标人：重庆湘渝盐化有限责任公司(联系电话：023-61002070）提出异议。

招标人（盖章）：

重庆湘渝盐化有限责任公司

2023年12月15日     

招标代理机构（盖章）：

华新项目管理集团有限公司

 
2023年12月15日    

  


